
ŠILALĖS RAJO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS  

KVIEČIA SKIEPYTIS PRIE ŠIŲ ĮSTAIGŲ PRISIRAŠIUSIUS PACIENTUS NUO SEZONINIO GRIPO, COVID-19 INFEKCIJOS, 

PNEUMOKOKINĖS INFEKCIJOS, ERKINIO ENCEFALITO, DIFTERIJOS IR STABLIGĖS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos pavadinimas Ligos nuo kurių 

skiepijama 

Amžius/rizikos 

grupė 

Vakcinos 

pavadinimas 

Kaina Pastaba 

1. VšĮ Šilalės pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

 

VšĮ Kaltinėnų pirminės 

sveikatos priežiūros centras 

 

VšĮ Kvėdarnos ambulatorija 

 

VšĮ Šilalės rajono savivaldybės 

sveikatos centro Laukuvos 

šeimos medicinos padalinys 

Sezoninis gripas 

(nemokamai) 

65 metų ir vyresni, 

sergantys lėtinėmis 

ligomis, 

gyvenantys 

slaugos ir globos 

įstaigose, sveikatos 

priežiūros įstaigų 

darbuotojai, 

nėščiosios 

Influvac Tetra 

(keturvalente) 

0,00 Eur Rekomenduojama to 

paties vizito pas gydytoją 

metu pasiskiepyti 

abejomis vakcinomis, t. y. 

ir nuo gripo, ir nuo Covid-

19 infekcijos. Jeigu 

pacientas pageidauja, jis 

gali būti skiepijimas tik 

viena pasirinkta vakcina. 

 

VšĮ Šilalės pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

 

VšĮ Kaltinėnų pirminės 

sveikatos priežiūros centras 

 

Sezoninis gripas Lėtinėmis ligomis 

nesergantys ar 

jaunesni nei 65 m. 

asmenys 

Vaxigrip Tetra  12,60 Eur 

2. VšĮ Šilalės pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

 

VšĮ Kaltinėnų pirminės 

sveikatos priežiūros centras 

 

VšĮ Kvėdarnos ambulatorija 

 

Covid-19 

(nemokamai) 

Visi privalomuoju 

sveikatos 

draudimu (PSD) 

drausti pacientai 

Comirnaty JN.1 

(Pfizer)  

0,00 Eur Rekomenduojama to 

paties vizito pas gydytoją 

metu pasiskiepyti 

abejomis vakcinomis, t. y. 

ir nuo gripo, ir nuo Covid-

19 infekcijos. Jeigu 

pacientas pageidauja, jis 



VšĮ Šilalės rajono savivaldybės 

sveikatos centro Laukuvos 

šeimos medicinos padalinys 

gali būti skiepijimas tik 

viena pasirinkta vakcina. 

 

3. VšĮ Šilalės pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

 

VšĮ Kaltinėnų pirminės 

sveikatos priežiūros centras 

 

VšĮ Kvėdarnos ambulatorija 

 

VšĮ Šilalės rajono savivaldybės 

sveikatos centro Laukuvos 

šeimos medicinos padalinys 

Pneumokokinės 

infekcija 

(nemokamai) 

75 metų ir vyresni 

Rizikos grupės: 

Lietuvos 

Respublikos 

sveikatos apsaugos 

ministro 2015 m. 

spalio 8 d. 

įsakymas Nr. 

V1130 „Dėl 

Pneumokokinės 

infekcijos rizikos 

grupių 

patvirtinimo“ 

Prevenar-13 0,00 Eur 

VšĮ Šilalės pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

 

VšĮ Kaltinėnų pirminės 

sveikatos priežiūros centras 

 

Pneumokokinės 

infekcija 

 

Visi privalomuoju 

sveikatos 

draudimu (PSD) 

drausti pacientai 

Prevenar-13 54,38 Eur.  

4. VšĮ Šilalės pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

 

VšĮ Kaltinėnų pirminės 

sveikatos priežiūros centras 

 

VšĮ Kvėdarnos ambulatorija 

 

VšĮ Šilalės rajono savivaldybės 

sveikatos centro Laukuvos 

šeimos medicinos padalinys 

Erkinio encefalito 

(nemokamai) 

 

Pacientams, kurie 

yra nuo 50 iki 55 

metų (t. y. 

skiepijimosi dieną 

dar nėra suėję 56 

metai). Skiepijami 

PSD drausti 

pacientai, 

neatsižvelgiant į 

tai, kelintos 

skiepijimo dozės 

jiems reikia. 

TicoVac   



VšĮ Šilalės pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

 

VšĮ Kaltinėnų pirminės 

sveikatos priežiūros centras 

Erkinio encefalito 

 

Visi kiti  TicoVac (1–15 m. 

amžiaus 

asmenims) 

18,90 Eur  

TicoVac (16 m. ir 

vyresniems) 

19,03 Eur  

VšĮ Kvėdarnos ambulatorija TicoVac (1–15 m. 

amžiaus 

asmenims) 

22,00 Eur  

TicoVac (16 m. ir 

vyresniems) 

22,50 Eur  

VšĮ Šilalės rajono savivaldybės 

sveikatos centro Laukuvos 

šeimos medicinos padalinys 

TicoVac (1–15 m. 

amžiaus 

asmenims) 

24,56 Eur  

TicoVac (16 m. ir 

vyresniems) 

25,66 Eur  

5. VšĮ Šilalės pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

 

VšĮ Kaltinėnų pirminės 

sveikatos priežiūros centras 

 

VšĮ Kvėdarnos ambulatorija 

 

VšĮ Šilalės rajono savivaldybės 

sveikatos centro Laukuvos 

šeimos medicinos padalinys 

Difterijos ir 

stabligės (kas 10 

metų) 

 

25 metų amžiaus ir 

vyresni 

Imovax Td adult 0,00 Eur  

 

 

 

 

 

 

 

 



KONTAKTINĖ INFORMACIJA  

 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos pavadinimas Pasiskiepyti galima darbo dienomis: Kilus neaiškumams, prašome kreiptis telefonais: 

 

1 VšĮ Šilalės pirminės 

sveikatos priežiūros 

centras 

nuo 8 iki 16 val. (penktadienį  – iki 15 val.). Suaugusiųjų registratūra: (0 449) 74618, mob. 0 611  23904; 

Vaikų registratūra: (0 449)  74 627; 

Skiepų kabinetas: mob. 0 665  99 019. 

2 VšĮ Kaltinėnų 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

 

nuo 8 iki 16 val. (penktadienį  – iki 15 val.). (0 449) 57176 

3 VšĮ Kvėdarnos 

ambulatorija 

 

nuo 8 iki 16 val. (penktadienį  – iki 15 val.). (0 449) 55252 

 

4 VšĮ Šilalės rajono 

savivaldybės 

sveikatos centro 

Laukuvos šeimos 

medicinos padalinys 

nuo 8 iki 16 val. (penktadienį  – iki 15 val.). (0 449) 56133 

 


